
 

 

２０２３年９月２６日 

各位 

京都信用金庫 

 

京信ビジネスバンキング利用規定改定のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫は、「京信ビジネスバンキング利用規定」を下記の通り改定しますのでお知らせいた

します。 

なお、改定後の規定等は、既にお取引をいただいているお客様にも適用いたします。 

 

記 

 

１． 規定の改定日 

２０２３年１０月１０日（火） 

 

２． 改定する規定（規定名をクリックすると改定後の規定をご覧いただけます） 

・京信ビジネスバンキング利用規定 

 

３． 主な改定内容（改定部分を下線表示） 

改定前 改定後 

第９条 トランザクション認証 

８．京信ビジネスバンキングの１契約につ

き、当金庫はトランザクション認証用ト

ークンを１個、契約者へ当金庫所定の方

法により交付します。トランザクション

認証用トークンを追加発行する場合、お

よび紛失、故障等によるトランザクショ

ン認証用トークンを再発行する場合、当

金庫所定の手数料をお支払いただくも

のとし、契約書へ当金庫所定の方法によ

り交付します。 

第９条 トランザクション認証 

８．京信ビジネスバンキングの１契約につ

き、当金庫はトランザクション認証用ト

ークンを１個、契約者へ当金庫所定の方

法により交付します。トランザクション

認証用トークンを追加発行する場合、お

よび紛失、盗難等によるトランザクショ

ン認証用トークンを再発行する場合、当

金庫所定の手数料をお支払いただくも

のとし、契約書へ当金庫所定の方法によ

り交付します。 

 

以上 

 

 

https://www.kyoto-shinkin.co.jp/b-bank/pdf/rule.pdf

